
Školní družina při MŠ, ZŠ a PrŠ Strakonice, Plánkova 430 

 

Přihláška/zápisní lístek do ŠD 

Příjmení a jméno žáka/žákyně  

Adresa žáka  

Rodné číslo  

Kód zdravotní pojišťovny  

Škola  

Třída  

Upozornění na zdravotní 

problémy žákyně/žáka 

 

Příjmení a jméno otce 

(zákonného zástupce) 

 

Kontaktní telefon  

Příjmení a jméno matky 

(zákonného zástupce) 

 

Kontaktní telefon  

Datum  

Podpis zákonného zástupce  

 

 



Záznamy o docházce žáka/žákyně do ŠD a o uvolnění žáka/žákyně ze ŠD 

Přihlašuji ……………………………………………………………..k(zaškrtněte, prosím, zvolenou formu docházky): 

Pravidelné denní docházce  

Pravidelné docházce  

Nepravidelné a příležitostné docházce  

Vysvětlivky: 

 a) pravidelnou denní docházkou přihlášení k zájmovému vzdělávání nejméně 4 dny v týdnu 

po dobu nejméně 5 po sobě jdoucích měsíců, 

b) b) pravidelnou docházkou přihlášení k zájmovému vzdělávání, které není pravidelnou denní 

docházkou a které se koná po dobu nejméně 5 po sobě jdoucích měsíců v období školního 

vyučování pravidelně s výjimkou období školních prázdnin alespoň jednou za 

1. týden v rozsahu alespoň 1 hodiny, nebo 

2. 2 týdny v rozsahu alespoň 2 hodin 

c) nepravidelnou a příležitostnou docházkou přihlášení k zájmovému vzdělávání v jiném 

rozsahu, než je uvedeno pod písmeny a) a b). 

Den Ranní 

družina 

Změna od 

………………….. 

ŠD dle 
aktuálního 
rozvrhu ZŠ a 
ZŠS, 
do….. 

 

Změna od 

………………. 

Poznámka, zda bude žák 

odcházet ze ŠD sám, popř. 

v doprovodu (zák. zástupců, 

sourozenec, strýc aj.). Kontaktní 

telefon na jinou osobu než je ZZ, 

která vyzvedává í žáka. 

Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      



 


